
商品名 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシュー ナッツ キウイ フルーツ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミアナッツ もも やまいも りんご ゼラチン

ポテトフライ / ポテトフライ大盛り ●

カーリーポテト ● ●

ツインポテト ● ●

若鶏のから揚げ　3個 / 6個 / 大盛り(12個) ● ● ● ●

ポップチキン ● ● ● ● ●

ささみチーズかつ　3個 / 5個 ● ● ● ● ● ● ●

枝豆 ●

ポッキー ▲ ● ● ▲ ●

銀だこたこ焼 ● ● ● ● ▲ ● ● ● ● ●

どらねこセット ● ● ● ●

コリコリナンコツ揚げ ● ● ●

串揚げ　豚ロース ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ●

串揚げ　鶏ささみ大葉 ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ●

串揚げ　えび ● ● ●

串揚げ　れんこん ● ●

串揚げ　チーズ ● ● ●

串揚げ　5種盛り ● ● ● ● ▲ ▲ ▲ ● ● ● ●

五目チャーハン ● ● ● ● ●

ごはん

長崎ちゃんぽん ● ● ● ● ● ● ● ●

らあめん花月嵐監修　嵐げんこつらあめん　背脂豚骨しょうゆ味 ● ● ● ● ● ●

まねコロ黄金バター ● ● ● ●

やみつきガーリックバターライス ● ● ● ●

やみつきから揚げ ● ● ● ● ●

やみつきポテト ● ● ●

バニラアイス ▲ ●

バニラアイス　ストロベリーソースがけ ▲ ●

バニラアイス　きなこがけ ▲ ● ●

クロワッサンたい焼き ● ● ● ●

クロワッサンたい焼き　バニラアイス添え ● ● ● ●

さきいか天 ● ● ● ● ●

いか下足唐揚げ ● ● ●

チーズロール ● ● ● ●

3種チーズのマルゲリータ ● ● ●

えびせん ●

ソース焼きそば ● ▲ ● ● ● ● ● ● ●

大盛り汁なし担々麺 ● ▲ ● ▲ ▲ ● ● ●

どんぶり塩だれキャベツ ● ● ● ● ●

塩だれ枝豆 ● ● ● ● ●

お茶漬け ● ●

梅昆布茶漬け ● ●

デスアメリカンドッグ ● ● ● ● ● ●

まねきねこセット ● ● ● ● ● ● ● ● ●

バニラアイス　チョコソースがけ ▲ ●

ホイップ盛り ▲ ● ●

コールドストーンミルキーストロベリー　3個 ▲ ● ● ●

コールドストーンチョコミントクランチ　3個 ▲ ● ● ▲ ▲ ● ●

コールドストーンパフェ（チョコミント） ● ● ● ▲ ▲ ● ●

コールドストーンパフェ（ストロベリー） ● ● ● ●

ドリンクバー　オプションソフトクリーム(バニラ） ▲ ● ▲

2025年4月～カラオケまねきねこグランドメニュー

アレルゲン物質一覧

■FOOD

当店では、すべてのお客様に安心してご利用いただけるよう、

料理に含まれる特定原材料２８ 品目について表示しています。

原材料に該当商材を含む

原材料のコンタミ喚起あり
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ウーロン茶

緑茶

ミネラルウォーター

レモンスカッシュ

コカ・コーラ

メロンソーダ

ジンジャーエール

カルピス ●

オレンジジュース ●

コーヒー

ココア ●

カフェオレ ●

ストレートティー

レモンティー

ミルクティー ● ●

ジャスミン茶

ごろっといちごミルク ●

梅こぶ茶

クリームソーダ ▲ ●

バニラシェイク ▲ ●

チョコレートシェイク ▲ ●

果肉入りパイナップル×パッションジャスミン ▲ ▲ ▲ ▲

マンゴージャスミン

サンシャインブルーソーダ

商品名 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシュー ナッツ キウイ フルーツ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミアナッツ もも やまいも りんご ゼラチン

オールフリー

プレミアムモルツ

ジムビームハイボール/濃いめ/メガ

コーラハイボール

ジンジャーハイボール

角ハイボール/濃いめ/メガ

翠ジンソーダ

梅酒

アイスウーロンハイ

酎ハイ(水・ソーダﾞ)

レモンハイ

アイス緑茶ハイ

こだわり酒場のレモンサワー/こだわり酒場のデカ！レモンサワー

巨峰サワー

カシスオレンジ ●

カシスソーダ

カシスウーロン

カシスミルク ●

シャンディガフ

カルーアミルク ●

ピーチウーロン

ファジーネーブル ●

しぼりたて生貯蔵酒

熱燗

赤ワイン

白ワイン

こだわり酒場のタコハイ/こだわり酒場のデカ！タコハイ

茉莉花（JJ）　＜ジャスミン焼酎×ジャスミン茶＞

アイスセット

■SOFTDRINK

■ALCOHOL

※食品の製造、調理の過程において、アレルゲン物質の二次的混入を全て防ぐことは出来ません。この点をご理解のうえ、ご注文をお願いいたします。
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